

TEM SANDER ApS

Hellerupvej 56 1 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Tem Sander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEM SANDER ApS
Hellerupvej 56 1 th
2900 Hellerup

e-mailadresse: tem@sandtex.dk

CVR-nr: 26652227

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive textilagentur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et positivt resultat på DKK 129.751 efter skat, hvilket anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen som anses for væsentlige i forhold til vurderingen af det aflagte årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		143.065	244.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-31.668
Resultat af ordinær primær drift		128.065	212.359
Andre finansielle indtægter		14.722	1.749
Andre finansielle omkostninger		-13.036	-33.017
Ordinært resultat før skat		129.751	181.091
Årets resultat		129.751	181.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.751	181.091
I alt		129.751	181.091

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		45.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		45.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		41.664	41.664
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.664	47.664
Anlægsaktiver i alt		92.664	107.664
Fremstillede varer og handelsvarer		473.387	352.116
Varebeholdninger i alt		473.387	352.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.650	136.387
Andre tilgodehavender		0	160
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		104.650	136.547
Likvide beholdninger		1.442.505	1.415.182
Omsætningsaktiver i alt		2.020.542	1.903.845
Aktiver i alt		2.113.206	2.011.509

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.940.754	1.811.003
Egenkapital i alt		2.065.754	1.936.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.452	73.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.452	75.506
Gældsforpligtelser i alt		47.452	75.506
Passiver i alt		2.113.206	2.011.509

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret